
№ 1282 от 23.05.2014г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

В соответствии с  постановлением  администрации  города  Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 21.05.2014 № 1127, в связи с  

профессиональным праздником «День медицинского работника», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Почетной  грамотой  главы  города  Железногорска    за заслуги в 

развитии здравоохранения в городе Железногорске, следующих работников областного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Железногорская городская больница № 1» комитета 

здравоохранения Курской области: 

-Буракову  Марину Михайловну – заведующую клинико-биохимической лаборатории; 

-Гончарова Алексея Егоровича – врача-хирурга взрослой поликлиники; 

-Губанову Елену Александровну – врача-терапевта участкового взрослой поликлиники; 

-Зачиняеву Людмилу Григорьевну – врача-педиатра дошкольно-школьного отделения 

детской поликлиники; 

-Князеву Ольгу Вячеславовну - врача-педиатра участкового детской поликлиники; 

-Багрину Ирину Яковлевну – участковую медицинскую сестру взрослой поликлиники; 

-Евсееву Нину Николаевну - медицинскую сестру дошкольно-школьного отделения 

детской поликлиники; 

-Ковалеву Людмилу Александровну – ренгенолаборанта ренгенкабинета стационара; 

-Шибанову Оксану Анатольевну – старшую медсестру неврологического отделения; 

-Марахину Ольгу Степановну – палатную медсестру детского отделения. 

  2. Рекомендовать главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская больница № 1» КЗ 

КО Пальчуну И.Г. произвести выплаты денежных премий и приобрести букеты цветов 

указанным выше награжденным согласно положению  к Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
  Глава города Железногорска                                                                                          В.И. Солнцев    

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


